
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 23 липня 2018 року  № 36   

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Сіміону С.С. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Сіміона С.С. від 17.07.2018 року №43-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Сіміону Степану Семеновичу - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 23 липня 2018 року  № 35   

        с. Лиса Гора                                       

 

Про створення робочої групи 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію сільського голови Базалука В.О., який 

ознайомив з протоколом робочої групи райдержадміністрації від 10.07.2018 

року №7 щодо створення при виконавчому комітеті сільської ради робочої 

групи з питань дотримання установами, підприємствами і організаціями усіх 

форм власності норм законодавства щодо сплати податків, зборів та інших 

соціальних платежів до бюджетів усіх рівнів, пошуку та залучення додаткових 

резервів наповнення бюджетів, за рахунок легалізації використання найманої 

праці, земельних ділянок та іншого державного і комунального майна, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Створити при виконавчому комітеті сільської ради робочу групи з 

питань дотримання установами, підприємствами і організаціями усіх 

форм власності норм законодавства щодо сплати податків, зборів та 

інших соціальних платежів до бюджетів усіх рівнів, пошуку та 

залучення додаткових резервів наповнення бюджетів, за рахунок 

легалізації використання найманої праці, земельних ділянок та іншого 

державного і комунального майна у складі: 

- сільський голова Базалук В.О. – голова робочої групи; 

- в.о. головного бухгалтера сільської ради  Лошакова А.С. – секретар 

робочої групи; 

- землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В. 

- депутат сільської ради Коровякова Л.В.  

- депутат сільської ради Владов О.І.  

- депутат сільської ради Базалук А.О.  

- член виконкому сільської ради Гавва Л.Я. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 




